
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

GABINETE DO PREFEITO

DECTRET() N' 9-10/202-1

(De 2-1 de agosto rlc 2023)

Exonera a pedido a servidora pública

do quadro Efetivo de Pessoal da

Prefeitura Municipal e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE. no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituiçào
Federal. pela Lei Orgânica Municipal e pelo Estatuto dos Funcionários Públicos do

Município. Lei Complementar n" 004. de l0 de março de 201l, resolve:

Art. I ". EXONERAR a pedido o servidor (a) público (a) NEILA GOUVEIA
ANDRADE, ocupante do cargo de provimento eletivo de Professora, Lotada na EMEF
João Cruz, inscrita no CPF N'072.XXX.XXX-91, desligando-se em definitivo do quadro
de servidores deste Município.

Art. 2'. O presente Decreto entra em vigor na data da sua Publicação. Publique-se.

Art. 3'. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito. 23 de agosto de 2023.

l*r.,,,f;u.*,a*^kr*

Av. Moisés Gomes Pereira. I 6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49. 140-000
CNPJ: I 3. I 28.863/0001 -90


